INDICAÇÃO Nº
3032
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no intuito de viabilizar estudos no sentido de liberar recursos na ordem de R$140.000,00 (Cento e quarenta mil reais), para aquisição de um caminhão basculante para o município de Colômbia.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem o objetivo de suprir a necessidade de tal equipamento que será de grande valia a municipalidade, visto que esta é uma ótima ferramenta para serviços de infra-estrutura e manutenção, auxiliando sobremaneira os cidadãos de Colômbia, proporcionando uma melhora na qualidade de vida.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 899553 281009 1721